
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

110-002-009 BANORTE CTA 0418753419 Saldo inicial : 281,545.54

02/Ene/2017 Egresos 1  CH 02913 LUIS RAUL OLIVARES RUIZ                                   CENA DPTO. DE SEGURIDAD 541.62 281,003.92

02/Ene/2017 Egresos 2  CH 02914 GAS LICUADO SA DE CV                                    GAS P/ACUARIO Y COMEDOR 5,060.44 275,943.48

03/Ene/2017 Egresos 3  CH 02915 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON              ANTIVIRUS P/SERVIDOR Y COMBUST.  DIR. GRAL 2,796.24 273,147.24

03/Ene/2017 Egresos 4  CH 02916 ERIKA JANETH CHAVEZ MORELOS                                          FINIQUITO 2,613.70 270,533.54

03/Ene/2017 Egresos 5  CH 02917 PAULINA SEDANO FLORES                                             FINIQUITO 3,261.68 267,271.86

03/Ene/2017 Egresos 6  CH 02918 VALERIA VIRIDIANA GAMERO CAMPOS                                  FINIQUITO 3,022.09 264,249.77

04/Ene/2017 Egresos 7  CH 02919 ERICK CRUZ ESTRADA                                               FINIQUITO 5,651.37 258,598.40

04/Ene/2017 Egresos 8  CH 02920 PASCUAL VILLANUEVA JIMENEZ                       MANGUERA P/CAMIONES KODIAK 1,000.00 257,598.40

04/Ene/2017 Egresos 9  CH 02921 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                  ALIMENTO P/ANIMALES 53,238.40 204,360.00

04/Ene/2017 Egresos 10  CH 02922 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                CAFE Y AZUCAR P/MTTO. 922.00 203,438.00

04/Ene/2017 Egresos 11  CH 02923 JUAN PEREZ JIMENEZ                                     ALIMENTO P/ANIMALES 66,596.00 136,842.00

04/Ene/2017 Egresos 12  CH 02924 RAMON ALVAREZ OSEGUERA                               ALIMENTO P/ANIMALES 73,815.00 63,027.00

04/Ene/2017 Egresos 13  CH 02925 ELSA GRISELDA BARRAGAN MAGAÑA                              MAT. P/CARPINTERIA 7,736.83 55,290.17

04/Ene/2017 Egresos 14  CH 02926 CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV                              MAT. LIMPIEZA P/ALMACEN 45,486.62 9,803.55

04/Ene/2017 Egresos 15  CH 02927 FERRETERIA EL PERIFERICO DE GUADALAJARA SA DE CV                      TANQUES P/WC 2,085.68 7,717.87

04/Ene/2017 Egresos 16  CH 02928 RENE FRANCO VAZQUEZ                                       ACEITE P/VEHICULOS ZOO 3,770.00 3,947.87

04/Ene/2017 Egresos 17  CH 02929 ELECTRO INDUSTRIAL OLIDE, SA DE CV                                  CABLE P/ALMACEN 3,308.32 639.55

04/Ene/2017 Egresos 18  CH 02930 VICENTE GUTIERREZ MEZA                                     ARTICULOS DE PAPELERIA P/ALMACEN 1,188.07 -548.52

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Jul/2017

Moneda: Pesos

CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARAZOOLOGICO GUADALAJARA

del 01/Ene/2017 al 31/Ene/2017



04/Ene/2017 Egresos 19  CH 02931 ANGELICA GARCIA MACIAS                                        BUJES P/TELEFERICO 25,798.40 -26,346.92

04/Ene/2017 Egresos 20  CH 02932 GEGTECH DE MEXICO SA DE CV                            SUPRESOR Y NOBREAK P/ALMACEN 4,563.44 -30,910.36

04/Ene/2017 Egresos 21  CH 02933 BIMBO SA DE CV                                        ALIMENTO P/ANIMALES 929.60 -31,839.96

05/Ene/2017 Egresos 22  CH 02934 COMBU EXPRESS SA DE CV                                COMB. Y LUB. P/VEHICULOS ZOO 26,450.00 -58,289.96

05/Ene/2017 Egresos 23  CH 02935 GAIRCON S DE RL DE CV                              SERV. AIRE ACON. DIVERSAS AREAS 5,307.00 -63,596.96

05/Ene/2017 Egresos 24  CH 02936 INVETT SA DE CV                                   INCUBADORA Y SNAP P/CLINICA 38,047.98 -101,644.94

05/Ene/2017 Egresos 25  CH 02937 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV                              TEL. CEL. COM. Y DIF. 1,148.00 -102,792.94

05/Ene/2017 Egresos 26  CH 02938 JORGE MORETT VALLE                                  SERV. COM. EMPLEADOS 46,418.56 -149,211.50

05/Ene/2017 Egresos 27  CH 02939 RICARDO GARCIA PADILLA                                  MAT. P/ZOOTECNIA 6,389.14 -155,600.64

05/Ene/2017 Egresos 28  CH 02940 DISTRIBUIDORES MEDICOS DE EXCELENCIA DIMEEX                         MAT. P/CLINICA 2,096.82 -157,697.46

05/Ene/2017 Egresos 29  CH 02941 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV                     INSUMOS IND. Y MEDIC. ANIMALES 3,690.47 -161,387.93

05/Ene/2017 Egresos 30  CH 02942 DYMPCO ABASTOS SA DE CV                                DESECHABLE P/AREA COMERCIAL 18,218.53 -179,606.46

05/Ene/2017 Egresos 31  CH 02943 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV                                     BEBIDAS P/VENTA 8,184.00 -187,790.46

05/Ene/2017 Egresos 32  CH 02944 JORGE MORA VAZQUEZ                                            MERMELADA P/VENTA 9,270.15 -197,060.61

05/Ene/2017 Egresos 33  CH 02945 ABARROTES RAUL SA DE CV                                 ABARROTE P/VENTA 17,009.32 -214,069.93

05/Ene/2017 Egresos 34  CH 02946 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                  ALIMENTO P/VENTA 21,170.73 -235,240.66

05/Ene/2017 Egresos 35  CH 02947 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL                          ALIMENTO P/VENTA 10,902.00 -246,142.66

05/Ene/2017 Egresos 36  CH 02948 EMBUTIDOS CORONA SA DE CV                               ALIMENTO P/VENTA 4,364.64 -250,507.30

05/Ene/2017 Egresos 37  CH 02949 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR                          CONCENTRADO P/VENTA 25,044.40 -275,551.70

05/Ene/2017 Egresos 38  CH 02950 OPERADORA MEDU SA DE CV                                ALIMENTO P/VENTA 4,589.01 -280,140.71

05/Ene/2017 Egresos 39  CH 02951 BIMBO SA DE CV                                       ALIMENTO P/VENTA 16,109.45 -296,250.16

05/Ene/2017 Egresos 40  CH 02952 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV                             ALIMENTO P/VENTA 6,144.00 -302,394.16

05/Ene/2017 Egresos 41  CH 02953 COMERCIALIZADORA PEPSICO MEXICO                                 ALIMENTO P/VENTA 4,282.20 -306,676.36

05/Ene/2017 Egresos 42  CH 02954 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS                   ART. LIMP. P/A. COMERCIAL 1,643.72 -308,320.08

05/Ene/2017 Egresos 43  CH 02955 CHEF MART SA DE CV                                          ALIMENTO P/VENTA 11,411.91 -319,731.99

05/Ene/2017 Egresos 44  CH 02956 MARTHA ALICIA NUÑEZ ESTRADA                               ALIMENTO P/VENTA 31,212.00 -350,943.99

05/Ene/2017 Egresos 45  CH 02957 GRUPO AVICOLA DE JALISCO SA DE CV                         ALIMENTO P/VENTA 1,404.00 -352,347.99

05/Ene/2017 Egresos 46  CH 02958 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA                              ALIMENTO P/VENTA 5,965.15 -358,313.14



05/Ene/2017 Egresos 47  CH 02959 EMPRESAS LA FORTUNA SA DE CV                         ALIMENTO P/VENTA 9,255.00 -367,568.14

05/Ene/2017 Egresos 48  CH 02960 FOTO REGIS CIFSA DE CV                              MERCANCIA P/VENTA 19,806.00 -387,374.14

05/Ene/2017 Egresos 49  CH 02961 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV                      MERCANCIA P/VENTA 2,810.01 -390,184.15

05/Ene/2017 Egresos 50  CH 02962 JOUET COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV                      MERCANCIA P/VENTA 13,795.20 -403,979.35

05/Ene/2017 Egresos 51  CH 02963 SERVICIOS PUBLICITARIOS JALISCO SA DE CV                MERCANCIA P/VENTA 30,569.85 -434,549.20

05/Ene/2017 Egresos 52  CH 02964 STEFANIA GONZALEZ MENDOZA                        MERCANCIA P/VENTA 15,659.42 -450,208.62

05/Ene/2017 Egresos 53  CH 02965 MARIO JIMENEZ VILLALPANDO                             MERCANCIA P/VENTA 4,541.17 -454,749.79

05/Ene/2017 Egresos 54  CH 02966 EDICIONES DEL NORTE SA DE CV                              PUBLICIDAD EN PER. 7,430.96 -462,180.75

05/Ene/2017 Egresos 55  CH 02967 METAL UNICO PARA HERRAJES Y LLAVEROS                        MERCANCIA P/VENTA 2,700.48 -464,881.23

05/Ene/2017 Egresos 56  CH 02968 ANA GABRIELA BARRAGAN ULLOA                               MERCANCIA P/VENTA 15,544.00 -480,425.23

05/Ene/2017 Egresos 1,001  TRASP CTA CHEQUES 00126 750,000.00 269,574.77

06/Ene/2017 Egresos 57  CH 02969 JOSE DE JESUS MATA MARTIN                                         FINIQUITO 6,017.95 263,556.82

06/Ene/2017 Egresos 58  CH 02970 ANDREA CHAVEZ NAVARRO                                        FINIQUITO 2,401.34 261,155.48

06/Ene/2017 Egresos 59  CH 02971 MARCELA ELIZABETH GOMEZ SERRANO RODRIGUEZ                     FINIQUITO 1,786.03 259,369.45

06/Ene/2017 Egresos 60  CH 02972 KARLA MARLENE REYES FLORES                                   FINIQUITO 2,842.40 256,527.05

06/Ene/2017 Egresos 61  CH 02973 LIDIA MALDONADO PERALTA                                     FINIQUITO 3,680.96 252,846.09

06/Ene/2017 Egresos 62  CH 02974 JOSE GUADALUPE IÑIGUEZ RAMIREZ                               FINIQUITO 5,778.49 247,067.60

06/Ene/2017 Egresos 63  CH 02975 LAURA KARINA SANCHEZ MARTINEZ                                 FINIQUITO 5,330.62 241,736.98

06/Ene/2017 Egresos 64  REP. CH 02965 X CANC. 4,541.17 246,278.15

06/Ene/2017 Egresos 64  CH 02976 MARIO JIMENEZ VILLALPANDO                                REP. CH 02965 X CANC. 4,541.17 241,736.98

06/Ene/2017 Egresos 65  CH 02977 SANDRA PATRICIA ALBA SANCHEZ                       ROSCA REYES EMPL. ZOO 900.00 240,836.98

06/Ene/2017 Egresos 66  CH 02978 ALMA LILIA ASCENCIO LUCANO                                 MERCANCIA P/VENTA 4,104.17 236,732.81

07/Ene/2017 Egresos 67  CH 02979 SABINO SAUL HERNANDEZ GARCIA                                 COMBUSTIBLE P/CAMIONES  SAFARI 3,000.00 233,732.81

08/Ene/2017 Egresos 68  CH 02980 SABINO SAUL HERNANDEZ GARCIA                        COMBUSTIBLE P/TRENES 3,000.00 230,732.81

09/Ene/2017 Egresos 69  CH 02981 HECTOR PARRA CARRILLO                                 PAGO GAFETT SERV. SOC. 3,000.00 227,732.81

09/Ene/2017 Egresos 70  CH 02982 GERARDO ACEVES TORRES                              INSUMOS VARIOS FUENTE DE SODAS 25,000.00 202,732.81

10/Ene/2017 Egresos 71  CH 02983 DAVIS ESPINOSA AVILES                                    GAS P/HERPETARIO 600.00 202,132.81

10/Ene/2017 Egresos 72  CH 02984 MARIA EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI                             COMPRA PANTALONES DE UNIF. PERS. A.EDUCATIVA 4,320.00 197,812.81



11/Ene/2017 Egresos 73  CH 02985 GAS LICUADO SA DE CV                             GAS P/COM. EMPL. Y COCINA A.TECNICA 3,171.28 194,641.53

11/Ene/2017 Egresos 74  CH 02986 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD                           ENERG. ELECT. PASEO DEL ZOO #602 437,871.99 -243,230.46

11/Ene/2017 Egresos 75  CH 02987 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD                           ENERG. ELECT. PASEO DEL ZOO #601 123,692.99 -366,923.45

11/Ene/2017 Egresos 76  CH 02988 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD                           ENERG. ELECT. CALZ. IND. #4510 9,332.99 -376,256.44

11/Ene/2017 Egresos 77  CH 02989 J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA                           HON. X SERV. MED. FACT. 88 7,906.95 -384,163.39

11/Ene/2017 Egresos 78  CH 02990 GONZALO ELIZONDO MATA                                 CAJAS PLASTICO AREA TECNICA 9,000.00 -393,163.39

11/Ene/2017 Egresos 79  CH 02991 FERNANDO DE LA CRUZ LUNA                                REPARACIÓN PODADORA JARD. 6,206.00 -399,369.39

11/Ene/2017 Egresos 80  CH 02992 JORGE MORETT VALLE                                   SERV. COMEDOR EMPLEADOS 60,115.84 -459,485.23

11/Ene/2017 Egresos 81  CH 02993 SIGNLIGHT MEXICO SA DE CV                                MATERIAL P/DISEÑO 1,459.98 -460,945.21

11/Ene/2017 Egresos 82  CH 02994 GRUPO FERRETERIA CALZADA                            MAT. FERRETERO P/DIF. AREAS 14,435.85 -475,381.06

11/Ene/2017 Egresos 83  CH 02995 BIMBO SA DE CV                                        ALIMENTO P/ANIMALES 1,444.20 -476,825.26

11/Ene/2017 Egresos 84  CH 02996 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                       ALIMENTO P/ANIMALES 49,792.20 -526,617.46

11/Ene/2017 Egresos 85  CH 02997 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI                          MAT. P/ALMACEN 3,243.64 -529,861.10

11/Ene/2017 Egresos 86  CH 02998 ALEJANDRO GARCIA DE LA TORRE                               SACO MORTERO P/ALMACEN 1,250.00 -531,111.10

11/Ene/2017 Egresos 87  CH 02999 JUAN PEREZ JIMENEZ                                        ALIMENTO P/ANIMALES 45,805.00 -576,916.10

11/Ene/2017 Egresos 1,002  TRASP CTA CHEQUES 00127 750,000.00 173,083.90

12/Ene/2017 Egresos 88  CH 03000 GERAMAN DE JESUS ESTRADA ACOSTA                      GTOS. COMPROBAR PEGAMENTO P/TATUAJES 1,000.00 172,083.90

12/Ene/2017 Egresos 89  CH 03001 GRACIELA NAVARRO CORONA                                     MEDIC. P/ANIMALES 70,000.00 102,083.90

12/Ene/2017 Egresos 90  CH 03002 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR                               AGUA OSMOSIS 1,740.00 100,343.90

12/Ene/2017 Egresos 91  CH 03003 ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV                              PUBLICIDAD EN RADIO 11,698.58 88,645.32

12/Ene/2017 Egresos 92  CH 03004 EDICIONES DEL NORTE                                 PUBLICIDAD EN PERIODICO 7,430.96 81,214.36

12/Ene/2017 Egresos 93  CH 03005 ANA GABRIELA BARRAGAN ULLOA                                MERCANCIA P/VENTA 6,728.00 74,486.36

12/Ene/2017 Egresos 94  CH 03006 COMERCIALIZADORA UNIVERSAL FRISTEC SA DE CV                    MERCANCIA P/VENTA 13,664.80 60,821.56

12/Ene/2017 Egresos 95  CH 03007 LABORATOROS JULIO SA DE CV                                MERCANCIA P/VENTA 26,724.40 34,097.16

12/Ene/2017 Egresos 96  CH 03008 SERVICIOS PUBLICITARIOS JALISCO                          MERCANCIA P/VENTA 7,482.00 26,615.16

12/Ene/2017 Egresos 97  CH 03009 CAPS CITY SA DE CV                                      MERCANCIA P/VENTA 86,044.74 -59,429.58

12/Ene/2017 Egresos 98  CH 03010 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                       ALIMENTO P/VENTA 22,730.85 -82,160.43

12/Ene/2017 Egresos 99  CH 03011 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV                                ALIMENTO P/VENTA 12,000.00 -94,160.43



12/Ene/2017 Egresos 100  CH 03012 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA                                  ALIMENTO P/VENTA 16,708.18 -110,868.61

12/Ene/2017 Egresos 101  CH 03013 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV                         ALIMENTO P/VENTA 26,931.01 -137,799.62

12/Ene/2017 Egresos 102  CH 03014 BIMBO SA DE CV                                            ALIMENTO P/VENTA 10,578.45 -148,378.07

12/Ene/2017 Egresos 103  CH 03015 CHEF MART SA DE CV                                     ALIMENTO P/VENTA 11,289.40 -159,667.47

12/Ene/2017 Egresos 104  CH 03016 MARTHA ALICIA NUÑEZ ESTRADA                              ALIMENTO P/VENTA 13,770.00 -173,437.47

12/Ene/2017 Egresos 105  CH 03017 ABARROTES RAUL SA DE CV                                 ABARROTE P/VENTA 20,365.18 -193,802.65

12/Ene/2017 Egresos 106  CH 03018 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV                                 BEBIDAS P/VENTA 17,496.00 -211,298.65

12/Ene/2017 Egresos 107  CH 03019 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ                    GUANTE, GASA Y MAT. P/CLINICA 4,026.36 -215,325.01

12/Ene/2017 Egresos 108  CH 03020 DIFARVET SA DE CV                                      MEDICINA P/CLINICA 39,079.58 -254,404.59

12/Ene/2017 Egresos 109  CH 03021 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV                            MEDIC. P/ANIMIMALES 5,138.15 -259,542.74

12/Ene/2017 Egresos 110  CH 03022 SARRE ECOLOGIA SA DE CV                                   SERV. RECOL. BASURA 9,709.20 -269,251.94

12/Ene/2017 Egresos 111  CH 03023 I PRO COMERCIALIZACIONES SA DE CV                       TRABAJOS EN PING. Y ACUARIO 26,376.08 -295,628.02

12/Ene/2017 Egresos 112  CH 03024 DORIAN GONZALEZ BECERRA                                ANTICIPO OBRA SURICATAS 46,400.00 -342,028.02

12/Ene/2017 Egresos 113  CH 03025 COMBU EXPRESS SA DE CV                                 COMB. P/VEHICULOS ZOO 23,511.97 -365,539.99

12/Ene/2017 Egresos 114  CH 03026 DAVID ESPINOSA AVILES                                       GTOS VIAJE MORELIA 5,000.00 -370,539.99

12/Ene/2017 Egresos 115  CH 03027 CANCELADO 0.00 -370,539.99

12/Ene/2017 Egresos 116  CH 03028 NORMA LETICIA MEJIA PEREZ                                 POPOTE PARA ASEO 12,760.00 -383,299.99

12/Ene/2017 Egresos 117  CH 03029 IRMA JUDITH RENTERIA ACEVES                            BOLILLO P/VENTA 6,558.00 -389,857.99

12/Ene/2017 Egresos 1,003  TRASP CTA CHEQUES 00128 750,000.00 360,142.01

13/Ene/2017 Egresos 118  CH 03030 CANCELADO 0.00 360,142.01

13/Ene/2017 Egresos 119  CH 03031 IKHNATON HONORIO ORTEGA FRANCO                     ANTICIPO SISTEMA KINECT P/CIA 40,000.00 320,142.01

13/Ene/2017 Egresos 120  CH 03032 CAMARENA AUTOMOTRIZ DE OCCIDENTE                        SERV. JEEP SEGURIDAD 7,178.32 312,963.69

13/Ene/2017 Egresos 121  CH 03033 SILVIA KAREN MEDINA ESCOTO                            NOMINA 1ER. QUINC. 1,432.97 311,530.72

13/Ene/2017 Egresos 122  CH 03034 RAUL RAMIREZ LUNA                                               PAGO NOMINA 3,930.94 307,599.78

13/Ene/2017 Egresos 123  CH 03035 ANA MARIA DURAN AGUAYO                                          PAGO NOMINA 1,800.15 305,799.63

13/Ene/2017 Egresos 124  CH 03036 FERNANDA TIMISAHI LOPEZ ALVARADO                             PAGO NOMINA 3,189.60 302,610.03

13/Ene/2017 Egresos 125  CH 03037 MARIANA PALAFOX BARBOSA                                      PAGO NOMINA 2,212.14 300,397.89

13/Ene/2017 Egresos 126  CH 03038 DANIELA FERNANDA HERRERA PRADO                             PAGO NOMINA 2,518.16 297,879.73



13/Ene/2017 Egresos 127  CH 03039 JOSE MANUEL CASILLAS CARDIEL                                 PAGO NOMINA 1,139.43 296,740.30

13/Ene/2017 Egresos 128  CH 03040 KARINA LIZBETH VARGAS COBOS                                 PAGO NOMINA 2,268.72 294,471.58

13/Ene/2017 Egresos 129  CH 03041 PALOMA CITLALLI RAMOS LICEA                                    FINIQUITO 2,583.88 291,887.70

13/Ene/2017 Egresos 130  CH 03042 ALEJANDRO DAVALOS VAZQUEZ                                    FINIQUITO 1,926.65 289,961.05

13/Ene/2017 Egresos 131  CH 03043 JOSE EDUARDO CUEVAS GONZALEZ                                FINIQUITO 2,321.00 287,640.05

13/Ene/2017 Egresos 132  CH 03044 ADRIAN GUADALUPE FACIO VELEZ                                  FINIQUITO 1,441.64 286,198.41

13/Ene/2017 Egresos 133  CH 03045 GRECIA CORONEL CERVANTES                                     FINIQUITO 1,978.62 284,219.79

13/Ene/2017 Egresos 134  CH 03046 ERICK CRUZ ESTRADA                                           FINIQUITO 4,313.30 279,906.49

13/Ene/2017 Egresos 135  CH 03047 LIDIA MALDONADO PERALTA                                       FINIQUITO 2,467.72 277,438.77

13/Ene/2017 Egresos 136  CH 03048 KARLA MARLENE REYES FLORES                                  FINIQUITO 2,670.65 274,768.12

13/Ene/2017 Egresos 137  CH 03049 LAURA KARINA SANCHEZ MARTINEZ                                FINIQUITO 2,366.10 272,402.02

13/Ene/2017 Egresos 138  CH 03050 JOSE DE JESUS MATA MARTIN                               FINIQUITO 3,882.18 268,519.84

13/Ene/2017 Egresos 139  CH 03051 ANDREA CHAVEZ NAVARRO                                       FINIQUITO 3,830.24 264,689.60

13/Ene/2017 Egresos 140  CH 03052 JOSE GUADALUPE IÑIGUEZ RAMIREZ                                FINIQUITO 3,716.88 260,972.72

13/Ene/2017 Egresos 141  CH 03053 MARCELA ELIZABETH GOMEZ SERRANO RODRIGUEZ                        FINIQUITO 3,613.87 257,358.85

13/Ene/2017 Egresos 142  CH 03054 VALERIA VIRIDIANA GAMERO CAMPOS                                 FINIQUITO 2,164.67 255,194.18

13/Ene/2017 Egresos 143  CH 03055 PAULINA SEDANO FLORES                                         FINIQUITO 1,971.83 253,222.35

13/Ene/2017 Egresos 144  CH 03056 ERIKA JANETH CHAVEZ MORELOS                                  FINIQUITO 2,039.76 251,182.59

13/Ene/2017 Egresos 145  CH 03057 LUIS SOTO RENDON                        VUELO LUIS SOTO CD MX X ENDOSC. PING. 3,625.00 247,557.59

13/Ene/2017 Egresos 1,004  TRASP CTA CHEQUES 00129 750,000.00 997,557.59

13/Ene/2017 Egresos 1,005  TRASP CTA CHEQUES 00130 750,000.00 1,747,557.59

14/Ene/2017 Egresos 146  CH 03058 SOCORRO OLMOS ASCENCIO                       DTO. EMPL. OPTICA, 1ER. QUINCENA 1,175.00 1,746,382.59

14/Ene/2017 Egresos 147  CH 03059 FEDERICO ROBLES BERUMEN                       DTO. EMPL. CUOTAS SIND., 1ER. QUINCENA 6,591.59 1,739,791.00

14/Ene/2017 Egresos 148  CH 03060 METLIFE MEXICO SA                                 DTO. EMPL. SEG., 1ER. QUINCENA 2,315.40 1,737,475.60

14/Ene/2017 Egresos 149  CH 03061 CLAUDIA LIZETTE GUTIERREZ ANGULO                      PENS. ALIM. YAREN TAPIA, 1ER. QUINC. 1,428.86 1,736,046.74

14/Ene/2017 Egresos 150  CH 03062 LIDIA TRUJILLO HUERTA                                PENS. ALIM. JOSE SANCHEZ, 1ER. QUINC. 399.03 1,735,647.71

14/Ene/2017 Egresos 151  CH 03063 BONN PASS SA DE  CV                          DTO. EMPL. CALZADO 1ER. QUINC. 13,618.40 1,722,029.31

15/Ene/2017 Egresos 152  CH 03064 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON                           COMB. VEHICULO DIRECCIÓN GRAL. 1,170.00 1,720,859.31



15/Ene/2017 Diario 1  TRANSF. NOMINA 1RA. QUINC. ENERO FIN DE SEMANA 491,682.96 1,229,176.35

15/Ene/2017 Diario 2  TRANSFER. NOMINA 1RA QUINCENA  ENERO   QUINCENA 805,332.24 423,844.11

16/Ene/2017 Egresos 153  CH 03065 ZOOLOGICO GUADALAJARA                              RET. AHORRO, 2DA. QUINC. 116,600.00 307,244.11

16/Ene/2017 Egresos 154  CH 03066 ZOOLOGICO GUADALAJARA                             RET. PRESTAMO, 2DA. QUINC. 70,420.00 236,824.11

16/Ene/2017 Egresos 155  CH 03067 ZOOLOGICO GUADALAJARA                           RET. AHORRO, 1ER. QUINC. 119,850.00 116,974.11

16/Ene/2017 Egresos 156  CH 03068 ZOOLOGICO GUADALAJARA                            RET PRESTAMO, 1ER. QUINC. 73,421.00 43,553.11

17/Ene/2017 Egresos 157  CH 03069 GERMAN DE JESUS ESTRADA ACOSTA                          GTOS. A COMPROBAR MAT. P/PINTAR 1,000.00 42,553.11

17/Ene/2017 Egresos 1,006  TRASP CTA CHEQUES 00131 750,000.00 792,553.11

17/Ene/2017 Egresos 1,007  TRASP CTA CHEQUES 00132 750,000.00 1,542,553.11

17/Ene/2017 Egresos 1,008  TRASP CTA CHEQUES 00133 750,000.00 2,292,553.11

18/Ene/2017 Egresos 158  CH 03070 GAS LICUADO SA DE CV                                    GAS P/COMEDOR EMPL. 1,512.83 2,291,040.28

18/Ene/2017 Egresos 159  CH 03071 MARIA EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI                         A COMPROBAR FIESTAS INFANTILES 4,000.00 2,287,040.28

18/Ene/2017 Egresos 160  CH 03072 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV                     REC. TEL. ENERO 2017 32,758.32 2,254,281.96

18/Ene/2017 Egresos 161  CH 03073 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                             FRUTA Y VERDURA P/ANIMALES 47,600.00 2,206,681.96

18/Ene/2017 Egresos 162  CH 03074 ELSA GRISELDA BARRAGAN MAGAÑA                         BIRUTA P/BIOTERIO 1,136.80 2,205,545.16

18/Ene/2017 Egresos 163  CH 03075 PROVEEDORES MAQUISA SA DE CV                             ART. LIMP. P/ALMACEN 10,758.90 2,194,786.26

18/Ene/2017 Egresos 164  CH 03076 INVETT SA DE CV                          RED P/PECES, CALENTADOR Y ESPUMADOR 14,464.83 2,180,321.43

18/Ene/2017 Egresos 165  CH 03077 VICENTE GUTIERREZ MEZA                                ART. PAP. P/ALMACEN 2,348.44 2,177,972.99

18/Ene/2017 Egresos 166  CH 03078 JUAN PEREZ JIMENEZ                                ALIMENTO P/ANIMALES 54,225.00 2,123,747.99

18/Ene/2017 Egresos 167  CH 03079 RAMON ALVARES OSEGUERA                              ALIMENTO P/ANIMALES 84,550.00 2,039,197.99

18/Ene/2017 Egresos 168  CH 03080 CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV                            MAT. LIMP. P/ALMACEN 31,920.30 2,007,277.69

18/Ene/2017 Egresos 169  CH 03081 BIMBO SA DE CV                                           PAN INTEGRAL 1,371.99 2,005,905.70

18/Ene/2017 Egresos 170  CH 03082 POLLOS DALUSA S DE RL DE CV                             ALIMENTO P/ANIMALES 22,372.46 1,983,533.24

18/Ene/2017 Egresos 171  CH 03083 EMPRESAS LA FORTUNA SA DE CV                                    MERCANCIA P/VENTA 4,500.00 1,979,033.24

18/Ene/2017 Egresos 172  CH 03084 JORGE MORA VAZQUEZ                                      MERCANCIA P/VENTA 7,140.96 1,971,892.28

18/Ene/2017 Egresos 173  CH 03085 DERIVADOS LACTEOS EL SABINO SA DE CV                       MERCANCIA P7VENTA 5,999.00 1,965,893.28

18/Ene/2017 Egresos 174  CH 03086 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV                               TOSTADAS P/VENTA 6,432.00 1,959,461.28

18/Ene/2017 Egresos 175  CH 03087 PRODUCTOS LDM SA DE CV                                    ALIMENTO P/VENTA 6,720.00 1,952,741.28



18/Ene/2017 Egresos 176  CH 03088 GUSTAVO RAMIREZ MENDOZA                                MERCANCIA P/VENTA 16,240.00 1,936,501.28

18/Ene/2017 Egresos 177  CH 03089 BIMBO SA DE CV                                              ALIMENTOS P/VENTA 5,941.12 1,930,560.16

18/Ene/2017 Egresos 178  CH 03090 ALIMENTOS GLACIAR SA DE CV                                ALIMENTO P/VENTA 1,278.00 1,929,282.16

18/Ene/2017 Egresos 179  CH 03091 PRODUCTOS LDM SA DE CV                                 MERCANCIA P/VENTA 6,720.00 1,922,562.16

18/Ene/2017 Egresos 180  CH 03092 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV                  ALIMENTO P/VENTA 7,108.00 1,915,454.16

18/Ene/2017 Egresos 181  CH 03093 CANCELADO 0.00 1,915,454.16

18/Ene/2017 Egresos 182  CH 03094 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA                                    MERCANCIA P/VENTA 10,624.72 1,904,829.44

18/Ene/2017 Egresos 183  CH 03095 DYMPCO ABASTOS SA DE CV                           DESECHABLE P/A. COMERCIAL 18,044.13 1,886,785.31

18/Ene/2017 Egresos 184  CH 03096 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                           ALIMENTO P/VENTA 13,944.50 1,872,840.81

18/Ene/2017 Egresos 185  CH 03097 JORGE MORETT VALLE                           SERV. COM. EMPL. 6 AL 12 ENERO 45,562.48 1,827,278.33

18/Ene/2017 Egresos 186  CH 03098 MARCELINO MARTINEZ VALDEZ                   AROM. Y DESINF. P/OFICINAS 1,136.80 1,826,141.53

18/Ene/2017 Egresos 187  CH 03099 ANCLETO GONZALEZ AGUILERA                         TRAB. HERRERIA DIFERENTES AREAS 20,773.28 1,805,368.25

18/Ene/2017 Egresos 188  CH 03100 AQUA SIR SA DE CV                                     GAS CLORO P/PLANTA T. 5,868.67 1,799,499.58

18/Ene/2017 Egresos 189  CH 03101 SEPSA SA DE CV                                SERV. RECOLECCION VALORES 68,048.06 1,731,451.52

18/Ene/2017 Egresos 190  CH 03102 SEPSA SERVICIOS INTEGRALES SA DE CV               RENTA MENSUAL COFRE SEG. 16,253.58 1,715,197.94

18/Ene/2017 Egresos 191  CH 03103 GUSTAVO RUIZ GUTIERREZ                         ANT. 70% CRISTAL MIRADOR OSOS 3,776.50 1,711,421.44

18/Ene/2017 Egresos 192  CH 03104 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ SAMUDIO                       DUPL. LLAVES DIV. AREAS 4,812.84 1,706,608.60

19/Ene/2017 Egresos 193  CH 03105 HECTOR PARRA CARRILLO                                        FONDO REVOLVENTE 2,976.13 1,703,632.47

19/Ene/2017 Egresos 194  CH 03106 GERMAN DE JESUS ESTRADA ACOSTA                                 MAT. P/DISEÑO 1,000.00 1,702,632.47

19/Ene/2017 Egresos 195  CH 03107 CLUB DE INDUSTRIALES DE JALISCO AC                       DESAYUNO JUNTA CONSEJO 2,054.08 1,700,578.39

19/Ene/2017 Egresos 196  CH 03108 INDUMERK SA DE CV                                            CALZADO P/EMPL. 4,023.36 1,696,555.03

19/Ene/2017 Egresos 197  CH 03109 JOSE SOTO TORRES                                     SERV. LLANTAS VEHICULOS DEL ZOO 5,962.40 1,690,592.63

19/Ene/2017 Egresos 198  CH 03110 RICARDO GARCIA PADILLA                             HERRAMIENTA P/ZOOTECNIA 10,997.74 1,679,594.89

19/Ene/2017 Egresos 199  CH 03111 DISTRIBUIDORES MEDICOS DE EXCELENCIA DIMEEX                    SUTURA Y MAT.  DE CURACION 2,697.01 1,676,897.88

19/Ene/2017 Egresos 200  REP. CH 02195 X CANC. 22,150.00 1,699,047.88

19/Ene/2017 Egresos 200  CH 03112 COMBU EXPRESS SA DE CV                                     REP. CH 02195 X CANC. 22,150.00 1,676,897.88

19/Ene/2017 Egresos 201  CH 03113 COMBU EXPRESS SA DE CV                                      COMBUST.  Y LUB. 21,982.95 1,654,914.93

19/Ene/2017 Egresos 203  CH 03115 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV                                 ALIMENTO P/VENTA 9,632.00 1,645,282.93



20/Ene/2017 Egresos 202  CH 03114 GUILLERMO ALVAREZ VEGA                                  MANGUERAS P/BOBCAT 1,000.00 1,644,282.93

20/Ene/2017 Egresos 204  CH 03116 LUIS MANUEL BETANCOURT MENDEZ                          MENS. CARRERA PARAMEDICO 1,000.00 1,643,282.93

20/Ene/2017 Egresos 205  CH 03117 JOSE LUIS RODRIGUEZ AVILA                                CUOTAS Y COM. VIAJE LEON 1,901.27 1,641,381.66

23/Ene/2017 Egresos 206  REP. CH 03013 X CANC. 26,931.01 1,668,312.67

23/Ene/2017 Egresos 206  CH 03118 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV                         REP. CH 03013 X CANC. 26,931.01 1,641,381.66

23/Ene/2017 Egresos 207  REP. CH 03088 X CANC. 16,240.00 1,657,621.66

23/Ene/2017 Egresos 207  CH 03119 GUSTAVO RAMIREZ MENDOZA                                REP. CH 03088 X CANC. 16,240.00 1,641,381.66

23/Ene/2017 Egresos 208  CH 03120 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON                    COMB. P/VEH. DIRECCIÓN GRAL. 1,100.00 1,640,281.66

24/Ene/2017 Egresos 209  CH 03121 GAS LICUADO SA DE CV                                   GAS COMEDOR  Y COCINA A.TECNICA 3,002.00 1,637,279.66

24/Ene/2017 Egresos 210  CH 03122 JOSE FRANCISCO ROZCO SANCHEZ                         SERV. MTTO. VEH. DIR. ADM. 3,227.20 1,634,052.46

24/Ene/2017 Egresos 211  CH 03123 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV                           SERV. INTERNET 6/10 2,204.00 1,631,848.46

24/Ene/2017 Egresos 212  CH 03124 CESAR VILLASEÑOR MACEDO                                      ATUN P/ACUARIO 2,700.00 1,629,148.46

24/Ene/2017 Egresos 213  CH 03125 HECTOR PARRA CARRILLO                                       FONDO REVOLVENTE 2,779.57 1,626,368.89

25/Ene/2017 Egresos 214  CH 03126 SEGUROS INBURSA SA                                 SEGURO DE DINERO Y VALORES 30,693.60 1,595,675.29

25/Ene/2017 Egresos 215  CH 03127 CESAR VILLASEÑOR MCEDO                                REFR. 2017 EQ, TRANSP. 12,850.00 1,582,825.29

25/Ene/2017 Egresos 216  CH 03128 GENOVEVA GARCIA SANCHEZ                                 UNIFORME P/PERSONAL 591.60 1,582,233.69

25/Ene/2017 Egresos 217  CH 03129 YOLANDA DE SANTIAGO GUTIERREZ                   BENEF. 50% AGUINALDO FCA. GRREZ. 9,046.00 1,573,187.69

25/Ene/2017 Egresos 218  CH 03130 MARTHA LETICIA  DE SANTIAGO GUTIERREZ                      BENEF. 50% AGUINALDO FCA. GRREZ. 9,046.00 1,564,141.69

25/Ene/2017 Egresos 219  CH 03131 YOLANDA DE SANTIAGO GUTIERREZ                           BENEF. 50% 1ER. QUINC. FCA. GRREZ. 1,290.92 1,562,850.77

25/Ene/2017 Egresos 220  CH 03132 MARTHA LETICIA DE SANTIAGO GUTIERREZ                    BENEF. 50% 1ER. QUINC. FCA. GRREZ. 1,290.92 1,561,559.85

25/Ene/2017 Egresos 221  CH 03133 YOLANDA DE SANTIAGO GUTIERREZ                               BENEF. 50% FINIQ. FRANC. GRREZ. 28,141.38 1,533,418.47

25/Ene/2017 Egresos 222  CH 03134 MARTHA LETICIA DE SANTIAGO GUTIERREZ                        BENEF. 50% FINIQ. FRANC. GRREZ. 28,141.38 1,505,277.09

25/Ene/2017 Egresos 223  CH 03135 RESINAS GUADALAJARA SA DE CV                            MAT. P/RESTAURAR FUENTE 10,629.60 1,494,647.49

25/Ene/2017 Egresos 224  CH 03136N MARIA EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI                               EQUIPO P/RANCHO 1,815.00 1,492,832.49

25/Ene/2017 Egresos 225  CH 03137 MARIA EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDII                        MTTO. Y ARREGLO MODULOS CIA 1,853.72 1,490,978.77

25/Ene/2017 Egresos 226  CH 03138 J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA                                   PAGO DE HON. MED. FACT. 89 6,852.69 1,484,126.08

25/Ene/2017 Egresos 227  CH 03139 INVETT SA DE CV                                               PELLETS P/PECES 2,999.97 1,481,126.11

25/Ene/2017 Egresos 228  CH 03140 JUAN PEREZ JIMENEZ                                      ALIMENTO P/ANIMALES 47,064.00 1,434,062.11



25/Ene/2017 Egresos 229  CH 03141 BIMBO SA DE CV                                     PAN INTEGRAL P/MONOS 1,444.20 1,432,617.91

25/Ene/2017 Egresos 230  CH 03142 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                               FRUTAS Y VERDURAS P/ANIMALES 45,660.10 1,386,957.81

25/Ene/2017 Egresos 231  CH 03143 KY QUIMICA SA DE CV                                  DESENGRASANTE P/ALMACEN 13,734.40 1,373,223.41

25/Ene/2017 Egresos 232  CH 03144 JESUS ALEJANDRO IBARRA ZARATE                      ART. LIMP. P/ALMACEN 4,976.28 1,368,247.13

25/Ene/2017 Egresos 233  CH 03145 MARTIN CONTRERAS GARCIA                                 TORNILLO P/ALMACEN 464.00 1,367,783.13

25/Ene/2017 Egresos 234  CH 03146 CANCELADO 0.00 1,367,783.13

25/Ene/2017 Egresos 235  CH 03147 VICENTE GUTIERREZ MEZA                                  PAPELERIA P/ALMACEN 6,333.37 1,361,449.76

25/Ene/2017 Egresos 236  CH 03148 F. DOMENE Y SOCIOS SA DE CV                            ART. PAP. P/ALMACEN 3,902.73 1,357,547.03

25/Ene/2017 Egresos 237  CH 03149 CLEANING BRANDS DE MEXICO SA DE CV                          BOLSA P/ALMACEN 43,734.32 1,313,812.71

25/Ene/2017 Egresos 238  CH 03150 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV                  MAT. FERR. P/DIV. AREAS 2,499.00 1,311,313.71

25/Ene/2017 Egresos 239  CH 03151 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV                           REFACC. P/VEH. ZOO 6,261.01 1,305,052.70

25/Ene/2017 Egresos 240  CH 03152 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI                  PINTURA P/DIV. AREAS 4,043.60 1,301,009.10

25/Ene/2017 Egresos 242  CH 03154 SIGNLIGHT MEXICO SA DE CV                      VINIL BRILLANTE TRAB. DISEÑO 1,591.06 1,299,418.04

25/Ene/2017 Egresos 243  CH 03155 ALBERTO TAPIA CONTADORES PUBLICOS SC                     AUD. EDOS. FIN 1/13 32,839.60 1,266,578.44

25/Ene/2017 Egresos 244  CH 03156 JORGE MORETT VALLE                               SERV. COM. EMPL. 13 AL 19 ENERO 44,706.40 1,221,872.04

25/Ene/2017 Egresos 245  CH 03157 TOPACD SOLUTIONS DE MEXICO S DE RL DE CV                    RENTA COPIADORA OFICINAS 3,697.71 1,218,174.33

25/Ene/2017 Egresos 246  CH 03158 ANACLETO GONZALEZ AGUILERA                     BASTIDOR  PANT. VILLA Y TRAB. CLINICA 4,829.08 1,213,345.25

25/Ene/2017 Egresos 247  CH 03159 PÁGINA TRES SA                                     PUBLICIDAD PERIODICO DIC. 16 8,594.20 1,204,751.05

25/Ene/2017 Egresos 248  CH 03160 CANCELADO 0.00 1,204,751.05

25/Ene/2017 Egresos 249  CH 03161 EDICIONES DEL NORTE SA DE CV                            PUBLICIDAD EN PERIODICO 7,430.96 1,197,320.09

25/Ene/2017 Egresos 250  CH 03162 BIMBO SA DE CV                                              ALIMENTO P/VENTA 5,913.79 1,191,406.30

25/Ene/2017 Egresos 251  CH 03163 ANTONIO MAGAÑA GARCIA                                      ALIMENTO P/VENTA 10,370.95 1,181,035.35

25/Ene/2017 Egresos 252  CH 03164 EMBUTIDOS CORONA SA DE CV                                   ALIMENTO P/VENTA 10,202.40 1,170,832.95

25/Ene/2017 Egresos 253  CH 03165 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA                                     ALIMENTO P/VENTA 3,272.30 1,167,560.65

25/Ene/2017 Egresos 254  CH 03166 PRODUCTOS LDM SA DE CV                                    ALIMENTO P/VENTA 5,600.00 1,161,960.65

25/Ene/2017 Egresos 255  CH 03167 DISTRIBUDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV                      ALIMENTO P/VENTA 2,376.00 1,159,584.65

25/Ene/2017 Egresos 256  CH 03168 EMPRESAS LA FORTUNA SA DE CV                               ALIMENTO P/VENTA 2,550.00 1,157,034.65

25/Ene/2017 Egresos 257  CH 03169 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV                           ALIMENTO P/VENTA 21,126.12 1,135,908.53



25/Ene/2017 Egresos 258  CH 03170 DYMPCO ABASTOS SA DE CV                                  DESECHABLE P/A. COMERCIAL 10,597.02 1,125,311.51

25/Ene/2017 Egresos 259  CH 03171 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS                             ART. LIMPIEZA P/A. COMERCIAL 881.60 1,124,429.91

25/Ene/2017 Egresos 260  CH 03172 JORGE MORA VAZQUEZ                                       MERMELADA P/VENTA 1,785.24 1,122,644.67

25/Ene/2017 Egresos 261  CH 03173 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR                                 CONCENTRADO P/VENTA 14,297.00 1,108,347.67

25/Ene/2017 Egresos 262  CH 03174 ABARROTES RAUL SA DE CV                                  ABARROTE P/VENTA 9,915.95 1,098,431.72

25/Ene/2017 Egresos 263  CH 03175 TRANSPORTADORA OLIGAS                                      GAS P/FUENTE DE SODAS 20,820.10 1,077,611.62

25/Ene/2017 Egresos 264  CH 03176 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV                                      BEBIDAS P/VENTA 640.00 1,076,971.62

25/Ene/2017 Egresos 265  CH 03177 LABORATORIOS JULIO SA DE CV                                MERCANCIA P/VENTA 14,141.60 1,062,830.02

26/Ene/2017 Egresos 266  CH 03178 COMBU EXPRESS SA DE CV                          COMBUSTIBLE Y LUB. VEH. ZOO 25,500.00 1,037,330.02

26/Ene/2017 Egresos 267  CH 03179 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON                           PROGRAMA OFFICE 365 DR. GRAL. 1,099.00 1,036,231.02

26/Ene/2017 Egresos 268  CH 03180 MARIA DEL PILAR CEDEÑO SILVA                                 MAT. FER. P/ALMAC 2,635.98 1,033,595.04

26/Ene/2017 Egresos 269  CH 03181 GERARDO ACEVES TORRES                                           INSUMOS FUENTE DE SODAS 25,000.00 1,008,595.04

26/Ene/2017 Egresos 270  CH 03182 VAZGAR QUIMICOS DE OCCIDENTE SA DE CV                           QUIMICOS P/FUENTES 6,960.00 1,001,635.04

26/Ene/2017 Egresos 271  CH 03183 SARRE ECOLOGIA SA DE CV                                   SERV. RECOLECCIÓN BASURA 24,273.00 977,362.04

26/Ene/2017 Egresos 272  CH 03184 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ                        GUANTE Y MATERIAL P/CLINICA 2,904.64 974,457.40

26/Ene/2017 Egresos 273  CH 03185 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ                               MEDIC. P/CLINICA 4,498.75 969,958.65

26/Ene/2017 Egresos 274  CH 03186 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV                             MEDICINA E INSUMOS 5,351.91 964,606.74

26/Ene/2017 Egresos 275  CH 03187 ECOTECNIA AMBIENTAL SA DE CV                    SERV. RECOL. RESIDUOS CLINICA 527.80 964,078.94

26/Ene/2017 Egresos 276  CH 03188 DIFARVET SA DE CV                                          MEDIC. P/CLINICA 3,036.23 961,042.71

26/Ene/2017 Egresos 277  CH 03189 ABRAHAM FRANCISCO PLASCENCIA STAFFORD                        ALIMENTO P/VENTA 4,937.20 956,105.51

26/Ene/2017 Egresos 1,009  TRASP CTA CHEQUES 00134 750,000.00 1,706,105.51

27/Ene/2017 Egresos 278  CH 03190 TABITA ZURISIDAI RUIZ OROZCO                                     FINIQUITO 2,115.05 1,703,990.46

27/Ene/2017 Egresos 279  CH 03191 ESPERANZA PERLITA DE LA CRUZ CRUZ                                FINIQUITO 2,492.66 1,701,497.80

27/Ene/2017 Egresos 280  CH 03192 DIEGO GIOVANNI GONZALEZ DE LA CRUZ                                  FINIQUITO 2,073.73 1,699,424.07

27/Ene/2017 Egresos 281  CH 03193 RIGOBERTO FLORES MARTINEZ                                           FINIQUITO 1,783.15 1,697,640.92

27/Ene/2017 Egresos 282  CH 03194 MAYELI DE JESUS ESPINOZA SOLIS                                   FINIQUITO 2,449.25 1,695,191.67

27/Ene/2017 Egresos 283  CH 03195 BLANCA ALICIA ROBLEDO RUVALCABA                                    FINIQUITO 1,765.45 1,693,426.22

27/Ene/2017 Egresos 284  CH 03196 LINA MONSERRAT RAMIREZ AVALOS                                    FINIQUITO 2,291.73 1,691,134.49



27/Ene/2017 Egresos 285  CH 03197 BRANDON CHORA SEVILLA                                              FINIQUITO 2,336.96 1,688,797.53

27/Ene/2017 Egresos 286  CH 03198 MARCOS JOSUE MARCELIN IÑIGUEZ                                     FINIQUITO 3,326.06 1,685,471.47

27/Ene/2017 Egresos 287  CH 03199 FABIOLA ARANZAZU GARCIA RUBIO                                     FINIQUITO 3,766.75 1,681,704.72

27/Ene/2017 Egresos 288  CH 03200 IVAN REYNOSO RUIZ                                                   FINIQUITO 2,790.83 1,678,913.89

27/Ene/2017 Egresos 289  CH 03201 URIEL MUÑOZ SERRANO                                           FINIQUITO 2,133.33 1,676,780.56

27/Ene/2017 Egresos 290  CH 03202 ANDREA ESTEFANIA BURGOS ALVIZO                                   FINIQUITO 1,951.55 1,674,829.01

27/Ene/2017 Egresos 291  CH 03203 ALBERTO FALCON MONTOYA                                        FINIQUITO 1,866.88 1,672,962.13

27/Ene/2017 Egresos 292  CH 03204 DIANA LAURA DELGADO BERMUDEZ                                      FINIQUITO 2,440.56 1,670,521.57

27/Ene/2017 Egresos 293  CH 03205 CARMEN VILLARREAL RAMIREZ                                         FINIQUITO 1,176.38 1,669,345.19

27/Ene/2017 Egresos 294  CH 3206 JAZMIN LOPEZ PEREA                                                FINIQUITO 1,474.61 1,667,870.58

27/Ene/2017 Egresos 295  CH 03207 ESTHER NAPOLES TORRES                                       FINIQUITO 1,142.03 1,666,728.55

27/Ene/2017 Egresos 296  CH 03208 THELMAI HERRERA CARRERO                                         FINIQUITO 1,419.61 1,665,308.94

27/Ene/2017 Egresos 297  CH 03209 EMMANUEL ALEJANDRO ARANA HERNANDEZ                                 FINIQUITO 1,591.61 1,663,717.33

27/Ene/2017 Egresos 298  CH 03210 JUAN LUIS LOPEZ GONZALEZ                                        FINIQUITO 2,851.76 1,660,865.57

27/Ene/2017 Egresos 299  CH 03211 ALFONSO TORRES RUIZ ESPARZA                                       FINIQUITO 1,572.07 1,659,293.50

27/Ene/2017 Egresos 300  CH 03212 MAURICIO FERNANDEZ OROZCO                                        FINIQUITO 2,530.64 1,656,762.86

27/Ene/2017 Egresos 301  CH 03213 ROSA MARIA DOLORES CERVANTES REAL                                FINIQUITO 1,730.81 1,655,032.05

27/Ene/2017 Egresos 302  CH 03214 MIREYA NOHEMI CASTRO BAUTISTA                                    FINIQUITO 1,463.17 1,653,568.88

27/Ene/2017 Egresos 303  CH 03215 MARIA YAHAIRA RAMIREZ RUVALCABA                                FINIQUITO 1,409.27 1,652,159.61

27/Ene/2017 Egresos 304  CH 03216 ANA KAREN OCEGUEDA GONZALEZ                                   FINIQUITO 1,370.99 1,650,788.62

27/Ene/2017 Egresos 305  CH 03217 ELIZA ORTEGA LOPEZ                                          FINIQUITO 1,943.04 1,648,845.58

27/Ene/2017 Egresos 306  CH 03218 JUAN DIEGO MORA OLIVARES                                      FINIQUITO 3,043.55 1,645,802.03

27/Ene/2017 Egresos 307  CH 03219 MAURICIO RODRIGUEZ NOVOA                                  FINIQUITO 3,037.51 1,642,764.52

27/Ene/2017 Egresos 308  CH 03220 EDUARDO HUERTA GARCIA                                      FINIQUITO 3,126.21 1,639,638.31

27/Ene/2017 Egresos 309  CH 03221 DAYSI JACQUELINE GARCIA RODRIGUEZ                             FINIQUITO 3,066.17 1,636,572.14

27/Ene/2017 Egresos 310  CH 03222 ERICK ERNESTO MENDOZA MONROY                     NOMINA 2DA. QUINC. ENERO 807.65 1,635,764.49

27/Ene/2017 Egresos 311  CH 03223 ALEJANDRO CARDENAS CONSTANTE                             NOMINA 2DA. QUINC. ENERO 807.65 1,634,956.84

27/Ene/2017 Egresos 312  CH 03224 ABA SEGUROS SA DE CV                                   DTO. EMPL. SEGUROS AUTO 17,283.96 1,617,672.88



27/Ene/2017 Egresos 313  CH 03225 BONN PASS SA DE CV                                      DTO. EMPL. CALZADO 1,931.80 1,615,741.08

27/Ene/2017 Egresos 314  CH 03226 METLIFE MEXICO SA                            DTO. EMPL., SEGURO 2DA. QUINC. 2,315.40 1,613,425.68

27/Ene/2017 Egresos 315  CH 03227 FEDERICO ROBLES BERUMEN                              DTO. EMPL. CUOTAS SIND. 6,591.59 1,606,834.09

27/Ene/2017 Egresos 316  CH 03228 CLAUDIA LIZETTE GUTIERREZ ANGULO                      PENS. ALIM. YAREN TAPIA, 2DA. QUINC. 1,460.71 1,605,373.38

27/Ene/2017 Egresos 317  CH 03229 LIDIA TRUJILLO HUERTA                                PENS. ALIM. JOSE SANCHEZ, 2DA. QUINC. 285.30 1,605,088.08

27/Ene/2017 Egresos 318  CH 03230 LUIS MARTIN GARCIA AGUILAR                             REP. MARCHA PIPA AGUA 3,480.00 1,601,608.08

27/Ene/2017 Egresos 319  REP. CH 03085 X CANC. 5,999.00 1,607,607.08

27/Ene/2017 Egresos 319  CH 03231 DERIVADOS LACTEOS EL SABINO SA DE CV                                 REP. CH 03085 X CANC. 5,999.00 1,601,608.08

27/Ene/2017 Egresos 320  REP. CH 03011 X CANC. 12,000.00 1,613,608.08

27/Ene/2017 Egresos 320  CH 03232 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV                               REP. CH 03011 X CANC. 12,000.00 1,601,608.08

27/Ene/2017 Egresos 321  CH 03233 VIVIANA NATALIA DEL HOYO BARBA                                   FINIQUITO 4,641.04 1,596,967.04

27/Ene/2017 Egresos 322  CH 03234 FELIPE DE JESUS GUARDADO HERNANDEZ                                    FINIQUITO 546.31 1,596,420.73

27/Ene/2017 Egresos 323  CH 03235 ERICK ULISES VALDERRABANO GOMEZ                              FINIQUITO 1,139.92 1,595,280.81

27/Ene/2017 Egresos 324  CH 03236 OMAR FERNANDO RAMOS GARCIA                                       FINIQUITO 2,275.90 1,593,004.91

27/Ene/2017 Egresos 325  CH 03237 MARIA DE LOS ANGELES PEREZ ALFARO                                FINIQUITO 993.66 1,592,011.25

27/Ene/2017 Egresos 326  CH 03238 ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV                         PUBLICIDAD EN RADIO 14,300.48 1,577,710.77

27/Ene/2017 Egresos 327  CH 03239 ANGEL ULISES HERNANDEZ JIMENEZ                      ANT. 60% LOGOTIPOS AC., PING. Y TAQ. 17,400.00 1,560,310.77

27/Ene/2017 Egresos 328  CH 03240 ARTICULOS PROMOCIONALES JAS                        PLAYERAS UNIF. P/PERS. ATENCION AL PUBLICO 7,725.60 1,552,585.17

27/Ene/2017 Egresos 329  CH 03241 PASCUAL VILLANUEVA JIMENEZ                        REFACC. Y BIRLOS P/TALLER TRENES 1,500.00 1,551,085.17

27/Ene/2017 Egresos 1,010  TRASP CTA CHEQUES 00135 750,000.00 2,301,085.17

27/Ene/2017 Egresos 1,011  TRASP CTA CHEQUES 00136 750,000.00 3,051,085.17

30/Ene/2017 Egresos 330  CH 03242 ZOOLOGICO GUADALAJARA                           RET. AHORRO, NOMINA 2DA. QUINC. 119,350.00 2,931,735.17

30/Ene/2017 Egresos 331  CH 03243 ZOOLOGICO GUADALAJARA                      RET. PRESTAMO, 1DA. QUINC. ENERO 87,006.00 2,844,729.17

30/Ene/2017 Egresos 332  CH 03244 SANDRA RODRIGUEZ LUEVANOS                               ALCOHOL Y MAT. P/LABORATORIO 4,763.05 2,839,966.12

30/Ene/2017 Egresos 333  CH 03245 FEDRICO ROBLES BERUMEN                                 GTOS. ADM. ENERO 2017 2,500.00 2,837,466.12

31/Ene/2017 Egresos 334  CH 03246 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR                        AGUA OSMOSIS P/ACUARIO 1,740.00 2,835,726.12

31/Ene/2017 Egresos 335  CH 03247 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR                         MAT. LIMPIEZA P/ACUARIO 748.20 2,834,977.92

31/Ene/2017 Egresos 336  CH 03248 MOISES JIMENEZ MORALES                                   ANT. 1ER. QUINC. FEB, 923.00 2,834,054.92



31/Ene/2017 Egresos 337  CH 03249 ALMA LILIA ASCENCIO LUCANO                                SUBLITAZA P/VENTA 1,858.06 2,832,196.86

31/Ene/2017 Egresos 338  CH 03250 HECTOR PARRA CARRILLO                                         FONDO REVOLVENTE 2,965.80 2,829,231.06

31/Ene/2017 Egresos 2,001  CH 01905 CANCELADO 0.00 2,829,231.06

31/Ene/2017 Egresos 2,002  CH 02301 CANCELADO 0.00 2,829,231.06

31/Ene/2017 Egresos 2,003  CH 02887 GONZALO ELIZONDO MATA                         GTOS. A COMP. PLASTICOS A.TECNICA 10,000.00 2,819,231.06

31/Ene/2017 Diario 3  TRANSF. NOMINA 2DA. QNA. ENERO FIN DE SEMANA 290,769.46 2,528,461.60

31/Ene/2017 Diario 4  TRANSF. NOMINA 2DA. QNA. ENERO QUINCENA 787,420.44 1,741,041.16

31/Ene/2017 Diario 11  TRANSF. APORT. Y DESCTO. PENSIONES 1,906,518.52 -165,477.36

31/Ene/2017 Diario 13  TRANSF. TODO EN COMPRESORES AS DE CV           RENTA COMPRESOR MANTTO 16,704.00 -182,181.36

31/Ene/2017 Diario 13  TRANSF. MULTISERVICIOS P/ SOLDAR Y CORTAR SA DE CV             REP. ROUTER MANTTO 1,392.00 -183,573.36

31/Ene/2017 Diario 13  TRANSF. ERIKA PAOLA VAZQUEZ LOPEZ          DEP. VIATICOS GUANAJUATO 6,000.00 -189,573.36

31/Ene/2017 Diario 13  TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA               IMPORT. REFACC. TRENES 80,791.68 -270,365.04

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. CESAR GIOVANNI PLASCENCIA PARTIDA             ARTS. ASEO Y LIMPIEZA 42,995.40 -313,360.44

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN SA DE CV             ALIMENTO P/ANIMALES 144,900.00 -458,260.44

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. PET FOODS SA DE CV               ALIMENTO P/ANIMALES 139,989.00 -598,249.44

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. CORPORATIVO SOLMAR SA DE CV            MATERIAL P/ASEO 39,440.00 -637,689.44

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. FEDERAL EXPRESS HOLDINGS MEXICOY CIA SNC DE CV            SERV. ENTREGA FEDEX 4,272.48 -641,961.92

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. GUELA GUTIERREZ RAMIREZ           PROD. CRIANZA ARTIFICIAL 6,118.00 -648,079.92

31/Ene/2017 Diario 14  TRANSF. MOTI DIGITAL S DE RL DE CV             IMPRESION MANUAL EN VINIL 8,075.41 -656,155.33

31/Ene/2017 Diario 15  TRANSF. PAGO IMPUESTOS 2,548,817.00 -3,204,972.33

31/Ene/2017 Diario 15  TRANSF. GLOBAL WRISTBANDS SA DE CV           BRAZALETES TAQUILLAS 68,904.00 -3,273,876.33

31/Ene/2017 Diario 15  TRANSF. GLOBAL WRISTBANDS SA DE CV           BRAZALETES TAQUILLAS 68,904.00 -3,342,780.33

31/Ene/2017 Diario 15  TRANSF. ALIMENTOS VLCS SA DE CV            ALIMENTO ANIMALES 49,800.00 -3,392,580.33

31/Ene/2017 Diario 16  TRANSF. BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR               PAGO SEDAR 34,424.80 -3,427,005.13

31/Ene/2017 Diario 16  TRANSF. BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR               PAGO SEDAR 34,490.39 -3,461,495.52

31/Ene/2017 Diario 16  TRANSF. HANNAPRO SA DE CV            KIT NITRITOS P/AGUA 23,994.04 -3,485,489.56

31/Ene/2017 Diario 16  TRANSF. INSUMOS TECNICOS Y DE SERVICIO SA DE CV            SALINOMETROS ACUARIO 6,052.88 -3,491,542.44

31/Ene/2017 Diario 16  TRANSF. QFR, SA DE CV              ANT. TRABAJOS SANDBLASTER TAQUILLAS 6,670.00 -3,498,212.44



31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. ADHHER SOLUCIONES ADUANALES SA DE CV          GTOS. ADUANA IMPORTACIONES 11,217.00 -3,509,429.44

31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. ADHHER SOLUCIONES ADUANALES SA DE CV          GTOS. ADUANA IMPORTACIONES 11,484.00 -3,520,913.44

31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. ADHHER SOLUCIONES ADUANALES SA DE CV          GTOS. ADUANA IMPORTACIONES 37,097.00 -3,558,010.44

31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. ADHHER SOLUCIONES ADUANALES SA DE CV          GTOS. ADUANA IMPORTACIONES 9,179.00 -3,567,189.44

31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. ADHEER SOLUCIONES ADUANALES SA DE CV           GTOS. ADUANA IMPORTACIONES 28,258.00 -3,595,447.44

31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. PAGO SUA 286,721.50 -3,882,168.94

31/Ene/2017 Diario 17  TRANSF. ASOCIACIÓN DE ZOOLOGICOS CRIADEROS Y ACUARIOS DE MEXICO AC         CUOTA MENSUAL AZCARM 4,000.00 -3,886,168.94

31/Ene/2017 Diario 18  TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV             ADOQUIN EXPLANADA CALZADA 322,139.15 -4,208,308.09

31/Ene/2017 Diario 18  TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV             TRAB. OBRA SURICATAS 221,767.34 -4,430,075.43

31/Ene/2017 Diario 18  TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV             TRAB. ALBAÑILERIA Y PINTURA SELVA TROPICAL 126,453.39 -4,556,528.82

31/Ene/2017 Diario 18  TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV             TRAB. SAFARI Y VILLA AUSTRALIANA 66,706.43 -4,623,235.25

31/Ene/2017 Diario 21  TRANSF. SERVICIO POSTAL MEXICANO           PAGO REGISTRO POSTAL 1,160.00 -4,624,395.25

31/Ene/2017 Diario 21  TRANSF. SERVICIO POSTAL MEXICANO           PAGO ENVIO SEPOMEX 61,675.90 -4,686,071.15

31/Ene/2017 Diario 21  TRANSF. SERVICIO POSTAL MEXICANO           PAGO ENVIO SEPOMEX 33,716.56 -4,719,787.71

31/Ene/2017 Diario 21  TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA           DLLS REFACCIONES SKY 279,055.19 -4,998,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 10 ENERO 750,000.00 -4,248,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 16 ENERO 750,000.00 -3,498,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 16 ENERO 750,000.00 -2,748,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 17 ENERO 750,000.00 -1,998,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 19 ENERO 750,000.00 -1,248,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 20 ENERO 750,000.00 -498,842.90

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 30 ENERO 750,000.00 251,157.10

31/Ene/2017 Diario 23  DEP. 31 ENERO 750,000.00 1,001,157.10

31/Ene/2017 Diario 23  TRASP. ZOOLOGICO GUADALAJARA                                                    MORRALLA P/TAQUILLAS 190,000.00 811,157.10

31/Ene/2017 Diario 25  TRANSF. ROBERTO ALONSO            IMPRESIONES VARIOS 24,974.80 786,182.30

31/Ene/2017 Diario 25  TRANSF. NOHEMI GPE. ALV.             TAZA PARA VENTA 6,890.40 779,291.90

31/Ene/2017 Diario 25  TRANSF. ROGELIO CEREZO              BOLETOS IMPRESION 83,520.00 695,771.90

31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. ROGELIO CEREZO              BOLETOS ESTAC. 4,872.00 690,899.90



31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. ROBERTO ALONSO             IMP. DIPT. PAQUETES 19,140.00 671,759.90

31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. ALEJANDRO JIMENEZ         BOLSA VIVERO 1,237.50 670,522.40

31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. GRUPO COM. FAUNA SILVESTRE               ASESORIA SEMARNAT 2,967.28 667,555.12

31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. CLAUDIA ELIZ. GALLO              ASESORIA JURIDICA 24,009.00 643,546.12

31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. MIGUEL ANGEL DE LA TORRE               ACUMULADOR GRUA GENIE 2,190.00 641,356.12

31/Ene/2017 Diario 26  TRANSF. EDENRED MEXICO               VALES DESPENSA 284,175.89 357,180.23

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF,. TOTAL PLAY             PAGO MES DE ENERO 999.00 356,181.23

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. ISABEL CABRERA              ESTACAS Y CAM. SAFARI 16,193.60 339,987.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. MA ISABEL CABRERA             SERV,. CAMION SAFARI 17,098.40 322,889.23

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. GRUPO GOLF LOZANO              SERV. CARRITO 39 6,356.80 316,532.43

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. MIGUEL ANGEL DE LA TORRE              ACUMULADOR FORD F150 1,550.00 314,982.43

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. NELEX SCHOOL            CURSO INGLES ANGEL PLATA 2,412.80 312,569.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. RETO PUBLICIDAD            SERV. CREAT. Y PROD. VIDEO 23,200.00 289,369.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. PROD. ARRINDER               IGUALA MENC. T.V. 4,060.00 285,309.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. MORABIA TRADE            GRAB. PROD. ANTERIOR 1,160.00 284,149.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. SIMBIOSIS ESTUDIO             DISEÑO PUB. EN REDES 23,200.00 260,949.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. LILIA VACA              SERV. MANTTO CAM. REF. 290.00 260,659.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. LILIA VACA              CARGA GAS CAM. REF. 1,740.00 258,919.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRASF, TECNO DIESEL HDEZ           VERIF. CAMION KODIAK 754.00 258,165.63

31/Ene/2017 Diario 27  TRANSF. MEXICUM            CAMBIO LINEA ELECT. RANCHO 34,853.73 223,311.90

31/Ene/2017 Diario 40  TRANSF. PRODUCTIVIDAD Y DISEÑO SA DE CV                                          EQ. Y TRAB. CLINICA 6,802.36 216,509.54

31/Ene/2017 Diario 40  TRANSF. PRODUCTIVIDAD Y DISEÑO                                                 MODIF. TRAB. CLINICA 1,914.00 214,595.54

31/Ene/2017 Diario 40  TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA                                                 DLLS LECTORES SEGURIDAD 21,011.25 193,584.29

31/Ene/2017 Diario 41  TRANSF. AUTOEXPRESS CALZADA                                                    COMPRA DIESEL TRENES 5,000.00 188,584.29

31/Ene/2017 Diario 41  TRANSF. ANEL PABLO ALBA                                                     PAGO DIRECTORIO EMPRESAS 2,900.00 185,684.29

31/Ene/2017 Diario 41  TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA                                        DLLS FUENTE DE PODER P/PANTALLAS 4,310.00 181,374.29

31/Ene/2017 Diario 43  TRANSF. COMIS. ORDEN PAGO SPEI 427.20 180,947.09

31/Ene/2017 Diario 43  TRANSF. IVA COMIS. ORDEN PAGO SPEI 68.16 180,878.93



Total: 14,337,861.18 14,438,527.79 180,878.93

T o t a l: 14,337,861.18 14,438,527.79 180,878.93

 

 

 


